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Liepos 13-tą Vilniuje dainavo dainininkė, dainų kūrėja ir 
aktorė Björk. Ji gerai žinoma, kaip buvusi „SugarCubes“ 
grupės dainininkė. MTV ją laiko aštuntą iš 22 geriausių 
balsų muzikos pasaulyje.   
 

 
 

 
Tarp kitų dainų ji dainavo „Joga“, „Bachelorette“ iš 
albumo „Homogenic“, „Pagan poetry“ iš geriausiojo savo 
albumo „Vespertine“, „Army of me“ iš albumo „Post“,  ir 
„Cover me“. Paskutinėję dainoje „Declare independence“ 
iš albumo „Volta“ buvo pasiektas visiškas garsų 
išsiliejimas. 
 
Ji dainavo su didžiule energija. Kartais jos balsas pynėsi 
su skaidriu pūčiamųjų orkestro garsu. O kartais girdėjosi 
jos gilus balsas su tiršta elektronika. 
 
Gale nuo scenos pasileido dūmai ir konfeti, skambant 
žodžiams „From Iceland to Lithuania!“ Björk visus 
klausytojus palietė savo išskirtiniu dainavimu, palikdama 
jiems gilų ir unikalų įspūdį. 
 
Koncertui atidaryti buvo pakviesta Jurga (žrk. „Laikai 
vaikams“ balandžio numerį). Tarp kitų dainų Jurga 
padainavo „Juodosios gulbės“ ir savo hitą „Fifth Season“,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kurio klipas daug kam primena Björk klipą „I am a 
Hunter“.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Björk Vilniuje (nuotraukos iš www.bernardinai.lt) 

 
Jurga laukiasi vaiko ir buvo nutarusi keletai mėnesių 
nekoncertuoti. Tačiau dėl Björk koncerto padarė išimtį. 
Jurga gerbia Björk kaip asmenybę ir mėgsta jos kūrybą. 
Jaučia, kad Björk yra viena iš nedaugelio atlikėjų, kurie 
ieško savo unikalaus kelio ir skambesio. Todėl dainuoti 
jos koncerte Jurgai buvo malonus iššūkis. 
 
Naujiena apie Jurgą – išleista jos parašyta ir iliustruota 
knyga, pavadinta „Pasaka apie Slieką ir jo draugą 
Pašiauštą“.  
 
Knyga yra pasaka apie žalią katinėlį Pašiauštą ir jo 
draugą žalčiuką (Sliekas). Jiedu yra nepritapėliai. 
Keliaudami jie patiria daugybę nuotykių Gyvūnų Girioje. 
Jiems pasiseka atskleisti didžiąją Baisozauro paslaptį. 

http://www.laikaivaikams.org/balandis.htm


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jurga Šeduikytė 
 
Jurga knygą kūrė visiems, ne tik vaikams. Ją dedikavo 
„mažajai Gėlytei ir visiems dideliems bei mažiems 
vaikams“. 
 
Dainininkė, dainų kūrėja, o dabar ir rašytoja bei 
iliustratorė, Jurga jau galvoja apie tęsinį. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jurgos knygos viršelis 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atgal 
 
 
 
 
 



 
ŽODYNAS 
 
22 geriausi balsai muzikos pasaulyje: „22 Greatest 
Voices in Music“ 
tęsinys: tai, kas seka; sequel 
sliekas: kirminas; earthworm 
žalčiukas: gyvatë; a little grass snake 
nepritapėlis: kas kitoks, negu kiti; non-conformist, someone who does not fit in 
nedaugelis atlikėjų: nedaug dainuoja; just a handful of performers 
unikalus kelias ir skambesys: visai kitaip skamba, negu kiti; a unique path and sound 
malonus iššūkis: sunku padaryti, bet malonu bandyti; a pleasing challenge 
skaidriu pūčiamųjų: muzikiniai instrumentai kaip trimitai, klarnetos, obojai, voltornos, ir t.t.; pure sounds of the winds and brass 
gilus: sodrus; deep 
tiršta elektronika: sodrus skambesys elektronikos; rich sound of the electronic instruments 
išskirtiniu: ypatingu, kitokiu negu kiti; exceptional, unique 
gilų ir unikalų įspūdį: paliekantis ypatingus prisiminimus; deep and unique impression 
padarė išimtį: sutiko daryti, nors normaliai nedaro; made an exception 
 
 


